

Obiectivul: Lucrărilor de construcție a rețelei de apeduct în s. ȘESTACI

Deviz local Nr. 7-1-1

Platforma A.Amenajarea teritoriului

Intocmit în preturi curente 2025-06-15

Valoarea de deviz 10 606,89 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. SCARA -1BUC				
1	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta.	100m2	0,07	2467,22	172,71
					490,32	34,32
2	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	1,1	1726	1898,59
					331,2	364,32
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. Vr 4 150x150	kg	15	19,19	287,78
					2,16	32,4
4	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3	0,46	1677,8	771,79
					284,4	130,82
5	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperci, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv .	m2	10,75	191,89	2062,86
					115,2	1238,4
6	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura.	t	0,045	40485,8	1821,86
					6120	275,4
		TOTAL 1.1. SCARA -1BUC				7015,58
		Inclusiv salariul				2075,67

Total ore manopera (ore)	28,8287
Total greutate materiale (tone)	0

Total		7015,58
Asigurari sociale	24,0000%	498,16
Total		7513,74
Cheltuieli de transport	4,0000%	170,17
Total		7683,92
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	42,54
Total		7726,46

Cheltuieli de regie	10,0000%	772,65
Total		8499,11
Beneficiu de deviz	4,0000%	339,96

Total General fara TVA	8839,07
TVA (20%)	1767,81
TOTAL GENERAL	10606,89
Inclusiv salariul	2075,67

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Lucrărilor de construcție a rețelei de apeduct în s. ȘESTACI

Devizul local de resurse Nr. 7-1-1

Platforma A.Amenajarea teritoriului

Intocmit in preturi curente 2025-06-15

Valoarea de deviz 10 606,89 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	5,978	72	430,42
2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,375	72	27
3	7124010010700	Dulgher	h-om	15,05	72	1083,6
4	7212030022700	Sudor	h-om	1,3388	72	96,39
5	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3825	72	27,54
6	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,9125	72	137,7
7	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4767	72	34,32
8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3153	72	238,7
Total manopera					2075,67	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,357	350	124,95
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,07	350	374,5
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1856	380	450,53
4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0161	4460	71,92
5	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1183	4460	527,4
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0043	4460	19,18
7	2010237318750	Distantieri	buc	4,5	0,5	2,25
8	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1	0	13,2
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5	0	8,33
10	2320187315789	Decofrol	kg	1,29	24	30,96
11	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,027	32	0,86
12	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,018	24	0,43
13	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	443,04	2,35	1041,14
14	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,599	0	0
15	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,075	19	1,43
16	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,86	26	22,36
17	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,15	26	3,9
18	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	45	28	1260
19	2873122004100	Plase sudate	kg	15,15	16	242,4
20	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,075	32	34,4
21	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2475	52	12,87
22	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,225	3	0,68
23	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,225	2	0,45
24	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,225	2,2	0,5
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,4524	20	9,05

26	4100126202818	Apă	m3	0,035	20	0,7
Total materiale					4254,37	
Utilaj						
1	2922140007000	Macara	h-ut	0,284	600	170,4
2	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0281	600	16,85
3	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,44	50	22
4	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,276	30	8,28
5	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0889	35	3,11
6	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,1498	85	12,73
7	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,2475	230	56,93
8	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,4275	500	213,75
9	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,33	550	181,5
Total utilaj					685,55	
Total					7015,58	
Asigurari sociale			24,0000%		498,16	
Total					7513,74	
Cheltuieli de transport			4,0000%		170,17	
Total					7683,92	
Cheltuieli pentru depozitare			1,0000%		42,54	
Total					7726,46	
Cheltuieli de regie			10,0000%		772,65	
Total					8499,11	
Beneficiu de deviz			4,0000%		339,96	
TOTAL Deviz faraTVA					8839,07	
Total					8839,07	
TVA			20%		1767,81	
TOTAL Deviz					10606,89	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Platforma A.Amenajarea teritoriului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 7-1-1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. SCARA -1BUC				
1	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta.	100m2			2467,22
						490,32
1.1	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1	350	1785
1.2	4100126202818	Apă	m3	0,5	20	10
1.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,81	72	490,32
1.4	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,14	85	181,9
2	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1726
						331,2
2.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	0	0
2.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284	2,35	667,4
2.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,76	380	288,8
2.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,68	350	238
2.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	20	5,8
2.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase)	%	1	0	0
2.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,95	72	284,4
2.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	72	46,8
2.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	35	2
2.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	600	10,8
2.11	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	600	150
2.12	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4	50	20
3	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi. Vr 4 150x150	kg			19,19
						2,16
3.1	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	16	16,16

3.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	19	0,1
3.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	26	0,26
3.4	2010237318750	Distantieri	buc	0,3	0,5	0,15
3.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	72	1,8
3.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	72	0,36
3.7	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600	0,36
4	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150).	m3			1677,8
						284,4
4.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	0	0
4.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284	2,35	667,4
4.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,76	380	288,8
4.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7	350	245
4.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	20	5,8
4.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5	0	0
4.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,55	72	255,6
4.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4	72	28,8
4.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	35	2
4.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	600	10,8
4.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6	30	18
4.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	550	137,5
5	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului in elemente de tip special (cadre cu sectiuni variabile, plansee casetate, consolele poligonale ale planseilor ciuperci, fundatii de utilaje cu canale vizitabile si pentru suprafetele poligonale), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv .	m2			191,89
						115,2
5.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,08	26	2,08
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1	32	3,2
5.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	24	2,88
5.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	4460	6,69
5.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0004	4460	1,78
5.6	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,011	4460	49,06
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2	72	14,4

5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4	72	100,8
5.9	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	550	11
6	CL10C	Scari, parapete, pasarele, podeste, contravinturi, pane cu zabrele, bare si constructii metalice de sustinere a utilajelor tehnologice sau platforme metalice de deservire a agregatelor mari livrate in subansambluri gata confectionate, la inaltimei pina la 35 m, cu greutatea pina la 0,150 t, asamblate prin sudura.	t			40485,8
						6120
6.1	2811106301300	Constructii metalice (scari, parapete, pasarele, etc)	kg	1000	28	28000
6.2	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	5,5	52	286
6.3	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	5	2	10
6.4	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	5	3	15
6.5	2874115883700	Saiba M 20	buc	5	2,2	11
6.6	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,4	24	9,6
6.7	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,6	32	19,2
6.8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	42,5	72	3060
6.9	7212030022700	Sudor	h-om	29,75	72	2142
6.10	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	8,5	72	612
6.11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,25	72	306
6.12	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	5,5	230	1265
6.13	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	9,5	500	4750
		TOTAL 1.1. SCARA -1BUC				7015,58

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.